



E HABER

www.adanaco.org.tr

Adana Eczacı Odası

Yıl:3 Sayı:28 Aralık 2007

GÜNCEL



Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan

36. BÜYÜK KONGRENİN ARDINDAN

Değerli Meslektaşlarım,

TEB 36. Büyük Kongre, ardından çok konuşulacak bir sonuçla gerçekleşti. İki listenin yarıştığı kongrede doğal olarak gruplar kendilerini delegeler önünde ifade etmeye çalıştılar. Sonuçta neticeyi belirleyen oylama ise, delegelere kendini daha iyi ifade edebilen ve aynı zamanda yakın hissettiren anlayış kabul görecektir, daha çok oy alacak ve yönetim erkine kavuşacaktır. Ancak bu seçimlerin böyle bir kabul mantığı ile onaylandığı hissiyatı nedense bende yok.

Bir tarafta "destek verin yönetelim" diyen bir grup, diğer tarafta birlikte yönetme şansı ile yola çıkıp 31 oda tarafından önseçimle listesini hazırlamış diğer grup, yakın sayılarla merkez yönetimine giriyor.

Devamı 2'de



36. DÖNEM TEB BAŞKANI ECZ. ERDOĞAN ÇOLAK

13-16 Aralık 2007 tarihleri arasında gerçekleşen Türk Eczacıları Birliği 36. Olağan Büyük Kongresi ile yapılan seçimler sonucunda, 36. Dönem Merkez Heyeti, Denetim Kurulu ve Yüksek Haysiyet Divanı oluşturulmuştur.

Devamı 7'de



Bu görüntü bazıları tarafından delege sandıkta birleştirdi, hatta bazıların daha da ileri giderek "Koltuk pazarlığı yapanlara, eczacı odalarını bölmeye çalışanlara, örgütü çizgisinden uzaklaştırmak isteyenlere değil birikimli ve üretken adaylara onay verdiler" diyecek kadar anlamlı! Tespitler yapılmasına neden olmaktadır. Oysa kongredeki oda başkanlarının hepsi de biliyor bu sonuç; en tanıdık 11, benim bölgemin 11'i, bu da olsun 11'i. Yani klasik, bildik bireysel tavır ile bireylere oy verilmiştir.

Seçim sonrası herkes için alınacak önemli dersler ve sonuçlar var, ancak seçim sonuç aritmetiğine göre bu kongreyi değerlendirmek ne kadar sağlıklıdır. Özellikle "belli anlayışlar onay almıştır veya almamıştır" demek bu seçimi kasıtlı olarak başka macralara çekmeye çalışmaktır. Kimlerin kimlerle ne şekilde temasta olduğu yarı çok daha açık ortaya çıkacaktır.

Bu kongrenin sandık sonucunu etkileyen iki önemli görünmeyen yüzü vardır.

Birincisi altı yıldır süren kişisel hesaplaşmaların bu kongrede de sürmüş olmasıdır. Örgüt yıllardır, zamanında birlikte olmuş "eski yol arkadaşları" diye adlandırabileceğimiz aynı kişilerin yarattığı gerginlik ve hesaplaşmaların yükünü çekiyor. Yine aynı kişiler sahnedeki yerlerini almış, seyircilerin ilgisini çekmeyi başarmıştır. İkincisi de örgütsel ve mesleki gelişmede önemli yer tutan bölgesel eczacı odası birlikteliğinin maalesef seçimsel birliktelik şekli verilerek niteliğinin aleşağı edilmiş olmasıdır.

Her iki unsurun etkili olmasının somutu da kongrede ilginin fikirlere değil isimlere olması denilebilir. Sonuç ortadadır.

TEB 36. Kongresinin en önemli özelliği fikirlerdeki fakirlikti. Hatta bin bir zahmetle kısa zamanda hazırlanan, 34 odanın imzası ve onlarca kişinin ciddi emeğinin geçtiği çalışma programına yapılan eleştiriler bunu daha net su yüzüne çıkarttı. Bir teşekkürü bile esingeyerek, kendilerinin hazırlıksız gelmelerine hiç aldınış etmeden hazırlanan çalışma programına alabilirdiğine uzun uzun haksız eleştiri. Parasını kim ödedi, bu kadar masraf doğru mu? TEB'in adı kullanıldı vs.

Tabi biz de bir birine laf söylediğinde onu dinlemeyi çok seviyoruz. Kongrede faaliyet raporu anlatılınca veya kürsüde mesleki bir çalışmasını aktaran hatip olduğun da kaç kişi dinliyordu? Atışmalar olduğunda salonda kaç kişi vardı?

Kongrenin diğer görüntüleri de, son yıllarda Türkiye'deki kamplaşmaları, ayrılık ve ayrıklıktan mesleğin içine taşıyarak bizi birleştiren nedenleri yok etme çabaları ve hiç ilgisi olmadığı halde bir tarafı veya kişileri hükümetin siyasal kimliği ile damgalama cesareti olmuştur.

Böylesi hayati bir dönemde, mesleki gelecekle ilgili taktik ve stratejik kararlar almamız gereken 36. kongrenin görüntüsü böyle olmamalıydı.

Biz seçim döneminde odaların etkin olduğu bir anlayışı egemen kılmaya çalıştık. Sonuçta yeni ve bir o kadar da bugüne kadar ki örgüt geleneklerimize uymayan anlayış getirmeye çalışmış olmamız, kabul görmemiş olsa da samimi ve bir o kadar da kardeşlik içeriyordu.

Türkiye'yi kucaklayan, bölgesel farklılıkları birleşik unsur haline getirmeye çalışan, kendi değerleri ile kavga etmeyen, kişiler üzerine kurgulu olmayan

ve vazgeçilmez isimlerden oluşmayan bir yapı kumaya çalıştık.

Oda başkanları olarak memnun olmadığımız gidişten mesleği koruma amacı ile bir araya geldik. Bu kongre sürecinde elbette anlayış veya kişisel hatalarımız oldu. Ancak odalar kongreden sonra da bir araya gelecek, TEB'i denetleme, yönlendirme görevini, daha da önemlisi odaların mesleki dayanışmasını, ortak akıl, ortak iş, ortak bilgi üreterek yükseltecektir.

Elbette siyasal tercihlerimiz, kökenlerimiz birbirinden farklı her birimiz Türkiye'nin farklı illerindeyiz. Hemşehri de değiliz. Bizi bir araya getiren bu kavramlar değil mesleki kimliğimizdir. Bizi bir araya getiren temel nedenleri yok sayarak ayıran nedenleri öne alamayız.

Bunları konuşacağız, yazacağız ki bizlere yakışır kongrelere hazırlık yapalım. Çünkü Büyük Kongre örgütümüzün en önemli karar organıdır. Kongreleri kişisel hesaplaşma alanları dışına çıkarttığımızda mesleki dayanışma bilincimiz daha da güçlenecektir. Yeni TEB yönetimi görev dağılımı yaptı. Kongre iradesi eski oda başkanımız Sayın Erdoğan Çolak'ı genel başkanlığa taşıdı.

Bütünleşme, ortak davranma beklentileri olmasına rağmen başkanlık divanında bunun gerçekleşmediğine ilişkin ilk eleştiriler yapıldı. Bizler bütünleşmeyi, ortak iş yapmayı illa da makamsal değerlendirmiyorsunuz.

TEB çalışmalarını 11 kişinin sorumluluğunda yürütür. İcra kurulu alınan kararları yerine getirir. Bir yorum yazsın da okudum. "Uzlaşma adına beş kişi ile temsil edilen bir taraf 2. başkan ve sayman adayı çıkartmamıştır" yani başkanlık ve genel sekreterlik talep edilmiş ve adına da uzlaşma denmiş.

Yorumu size bırakıyorum.

Daha ilk günden yanlış yorumlara sebep olacak söz söylemekten kaçınmakla birlikte, hep bir ağızdan tüm görev alan veya görev talep etmiş her üyenin tüm yöneticilerin en az başkan kadar süreç içinde sorumlu olduğunu söylemeliyiz, hatırlatmalıyız.

Bütünleşme örgüt içerisinde her alanda görev alarak olur. Bütünleşme aynı zamanda bir sorumluluktur.

Eczacının sahip ve mesul müdürlüğü maddesini içeren 6197 sayılı yasanın tartışıldığı, sağlıkta dönüşümün, OTC... Yani eczacılar için hayati öneme haiz konuların gündemde olduğu günlerde başarısız TEB, sadece yönetim değişikliğine götürmez meslekte önemli gediklere yol açar.

Mesleğin sorumluluğu, sahip çıkma görevi TEB'e düştüğü kadar; odalarımıza, üretken, çalışkan kadrolara kısacası tüm eczacılara düşmektedir.

Yeni bir yıl geliyor.

Her yeni bir umuttur. Yeni bir sayfadır. Önyargılardan, kişiselliklerden uzakta, bilginin, bilimin öne çıktığı bütünleşik bir meslek örgütü için umudumuzu hiç yitirmeyelim. Bize düşeni yapmaya hazırız, dün olduğu gibi.

2008 yılının insani politikaların egemen olduğu barış içinde bir dünya ve hepimize sağlık, mutluluk getirmesini diliyorum.

Saygılarımla.

Ecz. Burhanettin BULUT
Başkan



Ecz. Ali Yücel SEÇKİ
Genel Sekreter

Değerli meslektaşlar,

■ Türk Eczacıları Birliği 36. Büyük Kongresi 13-16 Aralık tarihleri arasında Ankara'da Dedeman Otelde yapıldı. Adana Eczacı Odası üyesi 42 meslektaşımız kongreye aktif olarak katıldı. 16 Aralık tarihinde yapılan seçimde, eski oda başkanımız ve Türk Eczacıları Birliği'nin son dönem başkanı Ecz. Erdoğan Çolak ile TEKBİ (Tüm Eczacılar Üretim Temin Dağıtım Kooperatifleri Birliği) başkanı ve İstanbul Eczacı Odası Büyük Kongre delegesi olan Ecz. M.Sait Yücel'in başkan adayı olduğu iki liste yarıştı. Erdoğan Çolak'ın başkan adayı olduğu liste hazırlanırken, Eczacı odalarının etkinlik ve sorumluluğunu arttırmak amacı ile; eski Büyük Kongre hazırlıklarından farklı olarak 34 eczacı odası özgür iradesi ile bir araya geldi. 34 eczacı odası aday adaylarını belirledi ve sundu. Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu ve Yüksek Haysiyet Divanı adayları 34 eczacı odasının kendi içinde yaptığı oylama sonucu belirlendi. Yine 34 eczacı odasının katkı verdiği 48 sayfalık çalışma programı Büyük Kongre'nin bilgilerine sunuldu. 57 konuşmacının söz aldığı ve yoğun tartışmaların yaşandığı kongrenin son günü seçimler yapıldı. Seçime katılan iki liste ve adayları şunlar:

I. LİSTE			II. LİSTE		
1	Erdoğan ÇOLAK	(Adana)	1	M.Sait YÜCEL	(İstanbul)
2	Hilmi ŞENER	(Ankara)	2	Sabih Tekin ÇAĞLAR	(Trabzon)
3	Özgür ÖZEL	(Manisa)	3	Çağatay ÇAKAR	(Mersin)
4	M.Faruk EKİMEN	(Batman)	4	Hakan ERTEM	(İstanbul)
5	Şevket KAYA	(Aydın)	5	Levent ÜSTÜNES	(İzmir)
6	Cengiz BİNGÜL	(Mardin)	6	Deniz İÇER	(Bursa)
7	Tevfik GÖÇER	(Konya)	7	Ekrem EŞKİNAT	(Tekirdağ)
8	Ali ASLAN	(Hatay)	8	Ayşe Nur ÖZDEN	(Kastamonu)
9	Mukaddes HARMANCI	(Eskişehir)	9	Sema KARAGÜLLE	(Zonguldak)
10	Bülent ÜNSAL	(Kayseri)	10	İlfan ERDEM	(Kocaeli)
11	Gönül BERKER	(Samsun)	11	Muammer CULDUZ	(Amasya)

Seçim sonucunda Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nde karma bir yönetim oluştu. Kazanan adaylar ve yönetim kurulu listesi yandaki gibi oluştu.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ MERKEZ HEYETİ

1	Erdoğan ÇOLAK	(Adana)
2	Ali ASLAN	(Hatay)
3	Özgür ÖZEL	(Manisa)
4	Deniz İÇER	(Bursa)
5	Hilmi Şener	(Ankara)
6	Sabih Tekin ÇAĞLAR	(Trabzon)
7	Levent ÜSTÜNES	(İzmir)
8	M.Sait YÜCEL	(İstanbul)
9	Şevket KAYA	(Aydın)
10	Mukaddes HARMANCI	(Eskişehir)
11	Çağatay ÇAKAR	(Mersin)

36.Dönem Merkez Heyeti

Başkan: Ecz. Erdoğan ÇOLAK
 II.Başkan: Ecz. Şevket KAYA
 Genel Sekreter: Ecz. Hilmi ŞENER
 Sayman: Ecz. Özgür ÖZEL

Üyeler:

Ecz. Ali ASLAN
 Ecz. Deniz İÇER
 Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR
 Ecz. M.Sait YÜCEL
 Prof.Dr. Levent ÜSTÜNES
 Ecz. Çağatay ÇAKAR
 Ecz. Mukaddes HARMANCI

Seçim Kurulunun 19.12.2007 tarihli yazısı ile, seçim sonuçlarını resmi olarak bildirmesinin ardından, Türk Eczacıları Birliği 36.Dönem Merkez Heyeti ilk toplantısını 25.12.2007 tarihinde gerçekleştirdi. Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu'nun görev dağılımı ile Yüksek Haysiyet Divanı üyelerinin listesi aşağıdaki gibi oluştu.

36.Dönem Denetleme Kurulu

Başkan: Ecz. M.Şerif BOYACI
 Üye: Ecz. A.Cemal TOPLU
 Üye: Ecz. Hüseyin OLAN

36.Dönem Yüksek Haysiyet Divanı

Ecz. M.Baki ERSAVAŞ
 Ecz. Serhat Salim AKTAŞ
 Ecz. Çiğdem (Okman) KILCI
 Ecz. Erdoğan YEŞİLYAYLA
 Ecz. Muhammet ÇORBACIOĞLU
 Ecz. Candan AYDOĞAN
 Ecz. Ahmet DUTOĞLU
 Ecz. Melihat TUNAR
 Ecz. Naim Hamit PEREK

Tüm dünyanın olduğu gibi ülkemizin, tüm sektörlerin olduğu gibi mesleğimizin de önemli değişim ve dönüşümler yaşadığı, meslektaşlarımızın ileri derecede sıkıntılar yaşadığı böylesi zor dönemde seçilen yeni TEB Merkez Heyeti'ne candan başarılar diliyoruz.

TEB 36. Büyük Kongresi'nde Osmaniye İlinde 48. Bölge Osmaniye Eczacı Odası kurulması karara bağlandı.

48. Bölge Osmaniye Eczacı Odası, 49. Bölge Yozgat Eczacı Odası, 50. Bölge Eczacı Karaman Odası, 51. Bölge Adıyaman Eczacı Odası kurulma kararı ile birlikte Türkiye'de Türk Eczacıları Birliği'ni oluşturan eczacı odası sayısı 51 oldu. Bundan sonra 30000 eczacının örgütlü mücadelesi 51 oda ile devam edecek. Hepimize hayırlı olsun.

Yatan Hasta Reçeteleri:

Bilindiği üzere 2007 yılı Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliği'nin (SUT) 12.1.2 maddesinin ikinci fıkrasının ilk cümlesi "Sağlık kurumlarında yapılan tedavilerde kullanılan ilaçların Sağlık Kurumunca temin edilme zorunluluğu, Resmi Sağlık Kurumları için Tebliğin yürürlük tarihinden itibaren 120 gün sonra uygulamaya konulacaktır."

Şeklinde idi. Hastanelerin alt yapıdaki sıkıntılar nedeni ile ilaç ve tıbbi malzeme gereksinimlerini zamanında tedarik edememelerinden dolayı uygulama bir genelge ile 01.01.2008 tarihine uzatıldı.T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Genel Sağlık Sigortası Genel Müdürlüğü tarafından 10.10.2007 tarihinde yayımlanan 2007/78 sayılı Genelge ile, Sağlık kurumlarında yapılan tedavilerde kullanılan ilaçların sağlık kurumunca temin edilmesi uygulaması 01.01.2008 tarihine ertelendi. Hastanelerin ilaç ve tıbbi malzeme konusundaki sıkıntılar aşamamaları nedeni ile; Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından 31.12.2007 tarih ve 2007/97 sayılı Genelge yayımlandı. Yayımlanan bu Genelge ile; SUT'un 12.1.2 numaralı maddesine son fıkrası olarak aşağıdaki ibare ilave edildi. "01.01.2008 tarihinden itibaren yatarak tedavilerde temini zorunlu ilacın/ilaçların Kurumla sözleşmeli Resmi Sağlık Kurumlarınca temin edilemeyerek "ECZANEMİZDE YOKTUR, YATAN HASTA" kaşesi basılıp Başhekimlik onayı ile reçete düzenlenmesi kaydı ile hastaya alınması durumunda; reçetede yer alan ilaç bedelleri Tebliğ hükümleri doğrultusunda beş günlük dozu aşmamak şartıyla karşılanır ve ödenen tutar ilgili Sağlık Kurumunun alacağından mahsup edilir. Mahsup edilen ilaç/ilaçların Sağlık Kurumunca ihale yöntemiyle temin edilemediğinin Başhekimlik onayı ile belgelendirilmesi halinde mahsup edilen tutar Sağlık Kurumuna iade edilir."

Son yayımlanan genelge gereği SGK (Bağ Kur,SSK, Emekli San) kapsamında bulunan hastalara ait yatan hasta reçeteleri 01.01.2008 tarihinden sonra da serbest eczanelerde karşılanabilecek. Ancak Maliye Bakanlığı'na bağlı Konsolide Bütçeli kurumların sigorta kapsamında bulunan(Emniyet, Milli Eğitim, Rektörlük... vs) hastalara ait yatan hasta reçeteleri ile ilgili şu ana kadar herhangi bir açıklama yapılmadı. Dolayısı ile bu kapsamdaki yatan hastaların reçeteleri serbest eczanelerde karşılanmayacak.

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun yürürlük tarihi 1.6.2008 olarak tekrar ertelendi. Türkiye'deki 72 milyon yurttaşın sağlık hizmeti almasını, sosyal güvenlik ve sağlık primlerini, emekliliklerini, sosyal haklarını belirleyen 5510 sayılı SSGSS yasası mesleğimizi de çok yakından ilgilendiriyor.

Bilindiği üzere, Yasa tasarı, 5489 sayılı Yasa olarak TBMM'nde kabul edilmesinin ardından, Sayın Cumhurbaşkanı SEZER tarafından yeniden görüşülmek üzere TBMM'ne geri gönderilmiş ve değiştirilmeden 5510 sayılı Yasa olarak kabul edilmişti.

01.01.2007 tarihinde yürürlüğe girmesi beklenen Yasa ile ilgili olarak Sayın Cumhurbaşkanı SEZER ile 118 milletvekili tarafından Anayasa'ya aykırılık ileri sürülerek, Anayasa Mahkemesi'ne başvurulmuştur. Anayasa Mahkemesi, 15.12.2006 tarihli kararı ile Anayasa'ya aykırılık savlarının 24'ünü tamamen veya kısmen kabul ederek, bazı maddelerin yürürlüğünü durdurmuş, 8'ini ise reddetmişti.

Anayasa Mahkemesi'nin 31.12.2006 günü gerekçeli kararını açıklamasının ardından, 2007 Bütçe Kanunu'na konulan bir hüküm ile 5510 sayılı Yasa'nın uygulanması önce 01.07.2007, daha sonra, 01.01.2008 tarihine ertelenmişti.

28.12.2007 tarihli Mükerrer Resmî Gazete'de yayımlanan 5724 sayılı 2008 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu'nun 28. Maddesinin 16. fıkrasında yer alan "5510 sayılı Kanunun 108. maddesindeki 1/1/2008 ibaresi 1/6/2008 olarak uygulanır." ifadesi uyarınca, 1/1/2008 tarihinde yürürlüğe girmesi beklenen 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun yürürlük tarihi 1/6/2008 olarak belirlendi.

Var oluş nedeni insanları önce yaşatmak sonra sağlıklı yaşatmak olan sağlık sektörünün bir üyesi olarak; sağlıklı iletişim, sağlıklı insan, sağlıklı toplum ve barış dolu bir dünya umutları ile yeni yılınız kutlu olsun.

Aydınlık kalın.

Not: e-haber baskıya girdikten sonra, Yatan Hasta reçeteleri ile ilgili olarak 4.1.2008 tarihinde Maliye Bakanlığı'na yayımlanan tebliğ gereği; SGK' da olduğu gibi yatan hasta reçeteleri serbest eczaneden alındığında, fatura bedeli hastane alacağından mahsup edilecektir.

ARALIK AYI ÇIKAN İLAÇLAR

ARALIK AYI ÇIKAN İLAÇLAR



Ürün İsmi	Firma	Fiyat (YTL)	Barkod	Tarih
DENTAMAX 1 GR 16 TABLET	SABA İLAÇ	8,14	8699525012999	31.12.2007
DENTAMAX 500 MG 16 TABLET	SABA İLAÇ	5,55	8699525010261	31.12.2007
CORSODYL GARGARA 300 ML	ALİ RAİF	9,28	8699543005034	27.12.2007
AMLDHEX 5 MG 20 TABLET	SANDOZ	6,40	8699516018443	27.12.2007
AMLDHEX 10 MG 20 TABLET	SANDOZ	11,56	8699516018467	27.12.2007
TORVAXAL 10 MG 30 TABLET	SANDOZ	24,43	8699516097585	27.12.2007
TORVAXAL 20 MG 30 TABLET	SANDOZ	43,44	8699516097592	27.12.2007
TORVAXAL 40 MG 30 TABLET	SANDOZ	54,53	8699516097608	27.12.2007
TERANAR 5 MG 30 TABLET	DR.F.FRİK	26,92	8699559010060	26.12.2007
PRAXAL 10 MG 20 TABLET	SANDOZ	10,93	8699516014957	26.12.2007
PRAXAL 20 MG 20 TABLET	SANDOZ	19,40	8699516014971	26.12.2007
PRAXAL 40 MG 30 TABLET	SANDOZ	53,98	8699516014995	26.12.2007
RISFAMED 1 MG 20 TABLET	MEDİKARE İLAÇ	13,67	8698610090010	25.12.2007
RISFAMED 2 MG 20 TABLET	MEDİKARE İLAÇ	27,12	8698610090027	25.12.2007
RISFAMED 4 MG 20 TABLET	MEDİKARE İLAÇ	53,98	8698610090034	25.12.2007
ROKSİMİN 150 MG 10 TABLET	UMUT İLAÇ	7,92	8699680093611	17.12.2007
CEVİTT 1000 MG 20 EFF TABLET	GENESİS İLAÇ	6,56	8699835020110	17.12.2007
BROSPECT 1 GR İM/V 1 FLAKON	TABUK İLAÇ	13,57	8697884270012	14.12.2007
BROSPECT 2 GR İM/V 1 FLAKON	TABUK İLAÇ	23,19	8697884270029	14.12.2007
REKSON 1 G İM 1 FLAKON	TABUK İLAÇ	9,87	8697884270043	14.12.2007
MEGASİD 250 MG 50 ML SUSP	FAKO	16,49	8699517280856	14.12.2007
REKSON 500 MG İM 1 FLAKON	TABUK İLAÇ	6,34	8697884270036	14.12.2007
KLAROLİD 125 MG 70 ML SUSP	SANDOZ	9,48	8699516280635	14.12.2007
KLAROLİD 250 MG 50 ML SUSP	SANDOZ	13,52	8699516280642	14.12.2007
KOMFER 15 ML 10 FLAKON	KOÇAK FARMA	10,37	8699828590033	14.12.2007
PAXERA 30 MG 28 TABLET	ALİ RAİF	32,62	8699543090184	10.12.2007
METRİN 30 GR DERİ KREM	BİKAR İLAÇ	6,83	8699690350407	10.12.2007

ARALIK 2007 MESUL MÜDÜRLER

Ecz. Ramazan ÖZTÜRK

HACIBAYRAM SEYHAN ECZANESİ

Adana İli Seyhan İlçesi Karacaoğlan Caddesi No:798

Ecz. Zekeriya ÖNAL

BEREKET ECZANESİ

Adana İli Yüreğir İlçesi Çamlıbel Mahallesi 30 Sokak 61/A

ARALIK 2007 NAKİL OLAN ECZANELER

ŞAHİNKANAT ECZANESİ

Ecz. Ali ŞAHİNKANAT

Adana İli Seyhan İlçesi Yeşilyurt Mahallesi İboosman Caddesi İmta Apartmanı 135/C adresinde bulunan ŞAHİNKANAT Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Hürriyet Mahallesi Saydam Caddesi No:119 adresine nakil,

PELİN ECZANESİ

Ecz. Pelin AYDIN

Adana İli Seyhan İlçesi Mahfesiğmaz Mahallesi Turgut Özal Bulvarı Bağtağ Apartmanı No:63/BL adresinde bulunan PELİN Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Akkapı Mahallesi Şih Cemil Caddesi No:160/B adresine nakil,

YENİ EMEK ECZANESİ

Ecz. Cengiz ERTAŞ

Adana İli Seyhan İlçesi Mercimek Kasabası Belediye İş Merkezi Pazar Caddesi No:5 adresinde bulunan YENİ EMEK Eczanesini, aynı isim altında Adana İli Seyhan İlçesi Mercimek Kasabası İnönü Caddesi No:24 adresine nakil,

ARALIK 2007 YENİ AÇILAN ECZANELER

OKUR ECZANESİ

Ecz. Berkan OKUR

Adana İli Seyhan İlçesi Yeni Baraj Mahallesi 68018 Sokak Galaksi Apartmanı B Blok No:32

LOĞOĞLU ECZANESİ

Ecz. Mustafa LOĞOĞLU

Osmaniye İli Cevdetiye Kasabası Kocatepe Mahallesi Atatürk Caddesi No:1

MELİS ECZANESİ

Ecz. Melike AKBABA

Adana İli Yüreğir İlçesi Serinevler Mahallesi Şehit Jandarma Er Mustafa Göksal Caddesi No:55

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI

ECZ. ÖMER GÜRKAN'IN BABASI

ECZ. CAVİT BENLİDAYI'NIN ANNESİ

ECZ. NURAN ZAIMOĞLU'NUN ANNESİ

ECZ. ALİ NACİ EROL'UN ANNESİ

ECZ. ZAHİDE BAYRAM'IN EŞİ

ARALIK AYI FAALİYET ÖZETİ

1 ARALIK 2007

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Denetleme Kurulu Başkanımız, Adana Eczane Teknisyenleri Derneği tarafından düzenlenen "30 Kasım Eczane Teknisyenleri Günü" kutlamasına katıldı.

7 ARALIK 2007

13-16 Aralık tarihlerinde yapılacak olan Olağan Büyük Kongre ile ilgili olarak Yönetim Kurulumuz, Büyük Kongre Delegelerimiz ile toplantı yaptı. Toplantıda 36. Büyük Kongre'ye ilişkin yapılacak olan hazırlıklar görüşüldü.

12 ARALIK 2007

2007 yılsonu dolayısıyla Konsolide Bütçe'ye ait kurumlarla fatura kesim tarihleri görüşüldü. 2007 yılı reçetelerinin kurumlara son teslim tarihleri ve 2008 yılına fatura edilecek olan reçeteler hakkındaki duyuru web sayfamızda yayınlandı.

13-16 ARALIK 2007

Ankara'da yapılan 36. Büyük Kongre'ye Adana Eczacı Odasından 42 meslektaşımız katıldı. 13 Aralık tarihinde Anıtkabir'e çelenk konulması ile başlayan kongrenin ilk gününde TEB Başkanı Ecz. Erdoğan ÇOLAK kongre açılış konuşmasını yaptı. Kongrenin ilk günü konuk olan Sağlık Bakanı sayın Prof. Dr. Recep AKDAĞ bir konuşma yaptı. Oda Başkanımız Ecz. Burhanettin BULUT 15 Aralık günü kongre konuşmasını yaptı. Kongre boyunca 57 konuşmacı söz aldı ve görüşlerini belirtti.

2 liste halinde 16 Aralık tarihinde yapılan seçimler sonucunda Ecz. Erdoğan ÇOLAK, Ecz. Şevket KAYA, Ecz. Hilmi ŞENER, Ecz. Özgür ÖZEL, Ecz. Ali ASLAN, Ecz. Deniz İÇER, Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR, Ecz. M.Sait YÜCEL, Prof.Dr. Levent ÜSTÜNES, Ecz. Çağatay ÇAKAR, Ecz. Mukaddes HARMANCI 36. Dönem Merkez Heyeti'ne seçildiler.



18 ARALIK 2007

Yönetim Kurulumuz, kurullar ve kongreye katılan meslektaşlarımızla birlikte 36. Büyük Kongre hakkında değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı yaptı.

25 ARALIK 2007

Güney Eczacı Kooperatif Yöneticileri, Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. EDAK Genel Kurulunda alınan karar gereğince 1.1.2008 den itibaren uygulanmaya başlanacak olan "Aidiyet Uygulaması" hakkında bilgi verildi.

27 ARALIK 2007

Güney Eczacı Kooperatif Yöneticileri, Odamız Konferans Salonunda Adana'da ki ortaklarına "Aidiyet Uygulaması" hakkında bilgi verdiler.

İmtiyaz Sahibi

Ecz. Burhanettin BULUT
TEH 4. Bölge Adana Eczacı Odası Başkanı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Genel Sekreter Ecz. Ali Yücel SEÇKİ

Yayın Koordinatörü

Ecz. Ö. Mürşel YALBUZDAĞ

Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi

Repaşbey Mahallesi Adalet Caddesi

No: 22 Seyhan/ADANA

Tel: 0.322 458 10 50 (pbx)

Fax: 0.322 456 78 95

web: www.afonasa.org.tr

e-mail: yayinkonikoyous@adanaecz.org.tr

adaob'un elidir. Parayla satılmaz.

Yayın: ajanc

Tel: 0.322 457 99 26 Fax: 458 04 78

web: www.ajansa.com

e-mail: ajansa@ttinet.net.tr